

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego Fundacji „Kocia Mama”
za rok 2011

Siedziba jednostki : Łódź

Adres podmiotu : 93-379 Łódź ul. Pryncypalna 56

organ rejestrowy : Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego

Numer KRS : 0000298342

Podstawowy przedmiot działalności :

- działalność weterynaryjna – transport chorych zwierząt,
- prowadzenie schronisk dla zwierząt domowych,
- działalność stowarzyszeń ochrony zwierząt.

Cel działania organizacji:

- Niesienie pomocy kotom, w szczególności kotom bezdomnym.
- Szerzenie oświaty wśród społeczeństwa, uczenie szacunku i kultury wobec zwierząt ze szczególnym akcentowaniem kotów.

Czas trwania fundacji – od dnia 19-02-2008 na czas nieograniczony.

Przyjęty okres sprawozdawczy – od dnia 01-01-2011 do 31-12-2011

Stosowane przez fundację zasady rachunkowości

Środki trwale i wartości niematerialne i prawne.

Składniki majątku o przewidywanym okresie używania dłuższym niż 1 rok, o wartości do 3500,00 będą amortyzowane jednorazowo.

Środki trwale o wartości przekraczającej 3500,00 zł będą amortyzowane zgodnie z przepisami podatkowymi.

Fundacja nie planuje w najbliższym czasie prowadzenia działalności gospodarczej, dlatego będą stosowane następujące zasady :

Fundacja nie tworzy rezerw na przyszłe świadczenia pracownicze i na odroczony podatek dochodowy.

Należności wycenia się wg wartości ustalonej przy ich powstaniu.

Zakupione karma, żwirek, klatki dla kotów odpisywane są w koszty w momencie ich zakupu.

Koszty realizacji zadań statutowych oraz koszty administracyjne będą ewidencjonowane w układzie rodzajowym. Koszty te są przenoszone za okresy miesięczne na konto 701-Koszty świadczeń działalności statutowej. Całkowity koszt świadczeń działalności statutowej przenosi się na konto 860-Wynik finansowy

Wynik finansowy będzie ustalany przyjmując:

Wynik finansowy na działalności statutowej (różnica pomiędzy przychodami z działalności statutowej a kosztami realizacji zadań statutowych)

Koszty administracyjne (zmniejszające wynik finansowy)

Pozostałe koszty i przychody (konta 760 i 761)

Koszy i przychody finansowe(konta 750 i 751)

Zyski i straty nadzwyczajne (konta 770 i 771)

Wynik finansowy stanowi suma wielkości w/w pozycji(konto 860)

Różnicę będącą nadwyżką kosztów nad przychodami przenosimy na konto 650 –pozostałe rozliczenia międzyokresowe, nadwyżkę przychodów nad kosztami przenosimy na konto 840- rozliczenia międzyokresowe przychodów.

Po zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego przenosimy saldo konta 840 na konto 700- przychody z działalności statutowej , a saldo konta 650 na konto 701- koszt świadczeń działalności statutowej.